
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/2047 

(2022. gada 24. oktobris), 

ar ko Īstenošanas regulu (ES) 2021/2325 labo attiecībā uz dažu kontroles iestāžu un kontroles 
institūciju atzīšanu, kura piešķirta attiecībā uz bioloģisko produktu importu Savienībā 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2018/848 (2018. gada 30. maijs) par bioloģisko ražošanu un 
bioloģisko produktu marķēšanu un ar ko atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 834/2007 (1), un jo īpaši tās 48. panta 3. punktu 
un 57. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Īstenošanas regulas (ES) 2021/2325 (2) II pielikumā ir saraksts ar kontroles iestādēm un kontroles 
institūcijām, kuras ir atzītas līdzvērtības nolūkā un ir kompetentas veikt kontroles un izdot sertifikātus trešās valstīs.

(2) Komisijas Regulas (EK) Nr. 1235/2008 (3) IV pielikumā “Ecocert SA” sākotnēji bija atzīta D produktu kategorijā 
attiecībā uz Bahreinu. Īstenošanas regulas (ES) 2021/2325 II pielikuma rindā, kas attiecas uz Bahreinu, D produktu 
kategorijas aile kļūdas pēc ir atstāta tukša. Minētā kļūda ir jālabo.

(3) Īstenošanas regulas (ES) 2021/2325 II pielikumā “Florida Certified Organic Growers and Consumers, Inc. (FOG), 
DBA as Quality Certification Services (QCS)” ir kļūdaini norādīta kā attiecībā uz Kostariku A produktu kategorijā 
atzīta institūcija. Turklāt šī kontroles institūcija nebija sniegusi detalizētu informāciju par produktu veidu, ko tā 
Kostarikā vēlas sertificēt D produktu kategorijā, tāpēc tās atzīšana attiecībā uz minēto produktu kategoriju tika 
piešķirta kļūdaini. Attiecīgais ieraksts ir jālabo.

(4) Tāpēc Īstenošanas regula (ES) 2021/2325 būtu attiecīgi jālabo.

(5) “Ecocert SA” atzīšanas ģeogrāfiskais tvērums kļūdas pēc ir ticis ierobežots. Tāpēc minētā kļūda, kas attiecas uz 
D produktu kategoriju Bahreinā, būtu jālabo ar atpakaļejošu spēku no Īstenošanas regulas (ES) 2021/2325 spēkā 
stāšanās dienas. “Florida Certified Organic Growers and Consumers, Inc. (FOG), DBA as Quality Certification 
Services (QCS)” atzīšanas tvērums attiecībā uz Kostariku kļūdas pēc ir ticis paplašināts, iekļaujot tajā A un 
D produktu kategoriju. Tāpēc minētā kļūda būtu jālabo ar atpakaļejošu spēku no Īstenošanas regulas (ES) 
2021/2325 piemērošanas dienas.

(6) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Bioloģiskās ražošanas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Īstenošanas regulas (ES) 2021/2325 II pielikumu labo saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

(1) OV L 150, 14.6.2018., 1. lpp.
(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/2325 (2021. gada 16. decembris), ar ko, ievērojot Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 

2018/848, izveido sarakstu ar trešām valstīm un sarakstu ar kontroles iestādēm un kontroles institūcijām, kurām saskaņā ar Padomes 
Regulas (EK) Nr. 834/2007 33. panta 2. un 3. punktu piešķirta atzīšana attiecībā uz bioloģisko produktu importu Savienībā 
(OV L 465, 29.12.2021., 8. lpp.).

(3) Komisijas Regula (EK) Nr. 1235/2008 (2008. gada 8. decembris), ar ko nosaka sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes 
Regulai (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no trešām valstīm (OV L 334, 12.12.2008., 25. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.10.2022. L 275/57  



2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2022. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 24. oktobrī

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 275/58 25.10.2022.  



PIELIKUMS 

Īstenošanas regulas (ES) 2021/2325 II pielikumu labo šādi:

1) ieraksta par “Ecocert SA” 3. punktā rindu, kas attiecas uz Bahreinu, aizstāj ar šādu:

Kods Trešā valsts
Produkta kategorija

A B C D E F

“BH-BIO-154 Bahreina x x — x — —”;

2) ieraksta par “Florida Certified Organic Growers and Consumers, Inc. (FOG), DBA as Quality Certification Services 
(QCS)” 3. punktā rindu, kas attiecas uz Kostariku, aizstāj ar šādu:

Kods Trešā valsts
Produkta kategorija

A B C D E F

“CR-BIO-144 Kostarika — — — — x —”

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.10.2022. L 275/59  


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/2047 (2022. gada 24. oktobris), ar ko Īstenošanas regulu (ES) 2021/2325 labo attiecībā uz dažu kontroles iestāžu un kontroles institūciju atzīšanu, kura piešķirta attiecībā uz bioloģisko produktu importu Savienībā 
	PIELIKUMS 


